
UCHWAŁA NR XXX/177/25 
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Statutowej. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153) oraz § 23 ust. 3, 4 i 5 uchwały Nr XXI/127/16 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 29 kwietnia 
2016 roku w sprawie Statutu Gminy Stronie Śląskie (t.j. Dz. U. Woj. Dolnośląskiego z 2018 r., poz. 5720 ze 
zmianami), Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje doraźną „Komisję Statutową” do sprawy przygotowania projektu zmian w Statucie Gminy 
Stronie Śląskie w następującym składzie: 

1) Przewodniczacy Komisji - Tomasz Erdmański, 

2) Członek Komisji - Remigiusz Sławik, 

3) Członek Komisji - Szymon Bora, 

4) Członek Komisji - Marcin Ozga, 

5) Członek Komisji - Natalia Skierkowska, 

6) Członek Komisji - Dorota Adamczyk, 

7) Członek Komisji - Krzysztof Kujawiak. 

§ 2. 1. Przedmiotem działania Komisji Statutowej będzie analiza obowiązującego statutu, oraz weryfikacja 
pod względem merytorycznym zaproponowanych zmian do Statutu Gminy Stronie Śląskie. 

2. Posiedzenia komisji będa się odbywały w terminie wyznaczonym każdorazowo przez Przewodniczącego 
Komisji. 

3. Komisja działać będzie począwszy od dnia podjęcia niniejszej uchwały - do czasu zrealizowania zadania, 
do którego została powołana. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Erdmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBA82E0A-0D7C-4CF6-BC7D-F7834D89D2C1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153) do właściwości Rady Gminy należy podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji doraźnych, 
ustalenie ich przedmiotu działania oraz składu osobowego.  

Powołanie Komisji Statutowej jest konieczne ze względu na potrzebę aktualizacji Statutu Gminy Stronie 
Śląskie. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz  Erdmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBA82E0A-0D7C-4CF6-BC7D-F7834D89D2C1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXX/177/25 RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-12-22T13:31:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




